• I ' 1662

E~tado dt óao tpaulo

Em. dt 19

L E I 1 121
~e 21 ~e ~ezembro ~e 1 964
-----------~---------------~-

A câmara Municipal ~e tião José ~os Campos aprova e eu
sanciono e promul go a seguinte lei:

Artigo 12 - Fica o Prefeito Municipal autoriza~o a p~
gar ~Caixa EconÔmica ~o Esta~o ~e São Paulo a importância ~e Cro$ •• •
- 2.o8o. ooo , oo ( ~ois mil hÕes e oitenta mil cruzeiros), correspOn~ente
à taxa ~e inscrição cria~a pelo artigo 32 ~a Resolução CA- 6/64 ~e 25/
3/64 , publica~a no Di~rio Oficial de 26/3/64 , para obtenção ~e um en

, N

prestimo ~e ~208 . ooe . ooo , oo (~uzentos e oito mil hoes ~e cruzeiros ) , ~e~

tina~os à construção ~a nova Estação ~e Tratamento ~e ~gua ~êste Mun4
,

cipio. ..
Artigo a2 - Para ocorrer as ~espesas com o pagamento

a que se refere o artigo anterior , fica aberto na Conta~oria Municipal
um crénito especial no val or ne ~$2 .08o.ooo , oo (~ois mil hÕes e oi tenta
mil cruzeiros ).

Ar tigo 32 - Os recursos para a execução ~a
l ei correrão por conta ~o excesso ~e arrecanação

,
Artigo 42 - Esta lei entrara em ~e sua

publicação , revoganas as nisposiçÕes em contrári •
A N

Prefeitura ~a Estancia ne Sao J
nezembro ~e 1964 .

Registra~a
...

çao , aos vinte e um ~ias no
ta e quatro .

Dr . Jo Marcondes Pereira
efeito Municipal

o Depar tamento de A~ministra·

novecentos e sesse1

?
~rcy de - Ol iveira

R~sp . p/ÉXp. ~o DeptQ de A~ministra~
__....

1348

(/)u/nfuuL da (;;Atâneia fÚ J.. ÇjtJ.U dJ1.L fdamp.o-L
t,UJu~.t,. dt. JãJ,. (/)atJ.IA.

Em de de 196

or . ~?~!~~~-~2-~~!~~!~-~~-~~~-~2~~-~2~-~E2~~-~~-~Z2~-~~-!2(!~!2€~

L E I

A .._ ,

A Camara Municipal de Sao Jose dos Campos decreta
e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

/
Artigo lg- Fica denominada "CAIO MADUF.EIRA 11

, a ,
via publica, situada na Vila Piratininga, que começa na Rua Presidente

' Vargas e segue em sentido paralelo a Rua Presidente Bernardes.
Parágrafo ÚnicQ - Das placas de nomehclatura, lo

go abaixo do nome, constará a inscrição : 11Servent~ário da Justi:~2
Artigo zg - Esta lei entrara em vigor na ra de

sua publicação , revogadas as disposiçÕes em contrário~
Prefeitura da Estância de ~ão J[sé~os Campos, em

8 de novembro de 1962. 1 ~

;;r ;)
Dr. José ~arcondes Pereira

~f ito Municipal

/ )
I Registrada e publicada no Departamento de Adminis-

" tração, aos oito dias do mes de novembro de mil novecentos e sessenta e
dois.

Paulino Blair
Diretor do DepartQ de Administração

EO/. +

...

6Jtado dr. <.São ~auLo
=

de

,
Artigo 10- Esta lei entrara e

Lei na 1122
de 21/12/64

de 19

sua publicação , revogadas as disposiçÕes em contrá
A "" Prefeitura da Estancia de Sa

de dezembro de 1964.
21

o e Marcondes Pereira
e eito Municipal

Registrada e publicada no Departamento de Adminis ·
tração, aos vinte e um dias do mês de dezembro de mil novecentos e seset
ta e quatro .

Dárcy de Oliveira
Resp. ip/Exp.do Dep.de Administraçã

/